А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  З А Л Е С О В С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А
А Л Т А Й С К О Г О  К Р А Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об образовании избирательных участков,
участков референдума для проведения
голосования и подсчета голосов избирателей на
выборах, референдумах, проводимых на
территории Залесовского муниципального
округа Алтайского края

В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», пункта 2 статьи 13 Кодекса Алтайского края о
выборах, референдуме, отзыве,
п о с т а н о в л я ю :

1. Образовать избирательные участки для проведения голосования и
подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на
территории Залесовского муниципального округа Алтайского края
(приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Аверьянову Марину Леонидовну, заместителя главы Администрации
Залесовского муниципального округа по социальной политике, начальника
управления по социальной политике.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельский
новатор».

21.03.2023 № 146
с. Залесово

Глава Залесовского ь А.В. Пластеев

Приложение
к постановлению Администрации

Залесовского муниципального округа
от 21.03.2023 № 146

' №
п/п

№
избирате
льного

участка,
участка

референд
ума

Место нахождения участковой
избирательной комиссии, комиссии

референдума (с указанием ее номера) и
адрес помещения для голосования

Границы избирательного участка,
участка референдума

1 . 779 с. Большой Калтай, Болынекалтайская
ООШ, филиал МБОУ «ЧСОШ» имени
Героя Советского Союза И.Н.
Черникова, ул. Центральная, 17

с. Большой Калтай

2. 780 с. Талица, Талицкая ООШ, филиал
МБОУ «ЧСОШ» имени Г ероя
Советского Союза И.Н. Черникова,
ул. Центральная, 23

с. Талица

з . ■ 781 с. Борисово, МБОУ Борисовская
СОШ, ул. Коммунистическая, 16

с. Борисово, п. Никольский

4. 782 с. Пролетарская Крепость,,офис
сельхозпредприятия, ул. Мира, 6

с. Пролетарская Крепость

5. 783 с. Шатуново, Шатуновский филиал
МБУК МфКЦ Залесовского
муниципального округа, ул.
Партизанская, 4

с. Шатуново, в границах села
Шатуново и пос. Калиновка

6. 784 с. Думчево, Думчевский филиал
МБУК МфКЦ Залесовского
муниципального округа, ул.
Школьная, 38

с. Думчево, в границах сел
Думчево и Захарово

7. 785 с. Залесово, отдел «Центральный Дом
культуры» МБУК МфКЦ
Залесовского муниципального округа,
ул. Коммунистическая, 51

с. Залесово, в границах улиц:
Садовая, Юбилейная, Береговая,
Комсомольская с №1 по №27 и с
№2 по №12, Коммунистическая с
№28 и №25 до конца нумерации,
улицы Кирова, Есенина,
Партизанская с №1 по №49 и с
№2 по №28, Новая с №1 по №25
и с №2 по №16, Октябрьская с
№1 по №27 и с №2 по№36,
Зеленая; в/ч 46179;
переулки: Шиловский,
Школьный, Мичурина

8. 786 с. Залесово, филиал КГБПОУ
«Заринский политехнический
техникум», здание ОБК, ул.
Партизанская, 63

1

с. Залесово, в границах улиц:
Почтовая, Первомайская,
Солнечная, 8 Марта,
Больничная, Лесная, Аленин Лог,
Партизанская с №30 и №51 до
конца нумерации, Новая с №18 и
№27 до конца нумерации,
Октябрьская с №38 и №29 до

конца нумерации
9. 787 с. Залесово, МБОУ Залесовская СОШ

№1, пер. Школьный, 6
с. Залесово, в границах улиц:
Совхозная, Урожайная, Горина,
Пролетарская,
Колхозная, Молодежная,
Энтузиастов, Германа Титова,
Шукшина, Южная,
Комсомольская с № 29 и № 14 до
конца нумерации, Советская с
№1 по №79 и №2 по №92,
Коммунистическая с №1 по №23
и с №2 по №26, Полевая,
Нектарная, Березовая,
Пионерская, Максима Горького;
переулки: Красноармейский,
Советский, Социалистический

10. 788 с. Залесово, МБОУ Залесовская СОШ
№2, ул. Ленинская, 3

Заречная, Ленинская,
Луначарского, Анатолия,
Закаменская, Луговая, 60 лет
Октября, Строителей,
Железнодорожная, Гагарина,
Маслозаводская, Светлая,
Заводская, Марковского,
Притаежная, Советская с № 81 и
№ 94 до конца нумерации улицы;
переулки: Заречный,
Льнозаводской

11- 789 с. Залесово, Шмаковский филиал
МБУК МфКЦ Залесовского
муниципального округа, ул.
Крупской, 4 а

с. Залесово, в границах улиц:
Розы Люксембург, Крупской,
Мира, Ворошилова,
Республиканской

12. 790 пос. Муравей, Шмаковский МБУК
МфКЦ Залесовского муниципального
округа, ул. Центральная, 22

п. Муравей

13. 791 с. Кордон, Каменская ООШ, филиал
МБОУ Пещёрская СОШ , ул.
Школьная, 15

с. Кордон

14. 792 с. Пещерка, Пещёрский филиал
МБУК МфКЦ Залесовского
муниципального округа, ул.
Совхозная, 4

с. Пещерка

15. 793 с. Гуниха, Пещёрский филиал МБУК
МфКЦ Залесовского муниципального
округа, ул. Октябрьская, 18

с. Гуниха

16. 794 с. Тундриха, Тундрихинский филиал
МБУК МфКЦ Залесовского
муниципального округа, ул.
Комсомольская, 10

с. Тундриха

■ 17. 795 с. Заплывино, Тундрихинский филиал
МБУК МфКЦ Залесовского
муниципального округа, ул. 50 лет
Алуая, 33

с. Заплывино, в границах села
Заплывино и поселка Усть-
Каменка

18. 796 с. Черемушкино, МБОУ «ЧСОШ»
имени Героя Советского Союза И.Н.
Черникова, ул. Анатолия, 32

с. Черемушкино, в границах сел
Черемушкино и Восход

19. 797 с. М-Калтай, Черёмушкинский
филиал МБУК МфКЦ Залесовского
муниципального округа, ул.
Молодежная, 16

с. Малый Калтай, в границах сел
Видоново, Малый Калтай и
Камышенка